Odpowiedzi Zamawiającego na przesłane w dniu 01.02.2024 r. pytania Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:
Pytanie 1. dot. logo na elewacji
W przedmiarze znajduje się pozycja nr 167 “Wykonanie , dost. i montaż logo Uniwersytetu Łódzkiego. Napis i logo podświetlane wykonane ze styroduru z licem z pleksi. Tekst określony w projekcie”. Prosimy o udostępnienie opisu wykonania logo (materiał, sposób wykonania wymiary, kolory, czcionka itp).
Odpowiedź: Logo Uniwersytetu Łódzkiego należy zawrzeć w ofercie. Szczegół zawarty w pliku „1705 - PW - 512 a4”. Wykonawca w zakresie swoich prac ma wykonać projekt warsztatowy loga i uzgodnić go z Zamawiającym. Kolory i czcionki zgodne z identyfikacją wizualną Uczelni podaną na stronie: https://www.uni.lodz.pl/o-uniwersytecie/identyfikacja-wizualna-uczelni.

Pytanie 2. dot. zieleni
Prosimy o informację czy w zakresie oferty jest wykonanie nowych trawników wraz z przygotowaniem podłoża.
Odpowiedź: Zakres objęty zamówieniem ilustruje Zał. nr 10.15 do SWZ_Dokumentacja projektowa (15) ilustruje plik: PZT - Tresta - Etap 1.jpg. Trawniki i podłoża pod trawniki pokazane na pliku PZT - Tresta - Etap 1.jpg należy ująć w ofercie.

Pytanie 3. dot. wyposażenia
Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczeń 0-30 sala podchowu ryb, 0-31 sala wylęgarni zimnej, 0-35 sala podchowu wylęgu, 0-36 sala wylęgarni ciepłej, są poza zakresem wyceny inwestycji.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SWZ Rozdział III pkt 1, należy wycenić prace budynku B między osiami F-D i osiami 6’-10 w stanie surowym zamkniętym, ze ściankami, z oknami, drzwiami zewnętrznymi, dachem i dociepleniem. Wyposażenie budynku B nie jest objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 4. dot. wyposażenie obiektu
W zamieszczonej dokumentacji technicznej, dz. III-01 Architektura, znajdują się zestawienia wyposażenia meblowego (1705 - III.01_1B - 5_zest i spec mebli rew 1), specyfikacja mebli laboratoryjnych (1705 - III.01_1B - 7 specyfikacja mebli laboratoryjnych, 1705 - III.01_1B - 8 dodatkowa specyfikacja mebli laboratoryjnych). Elementów tych nie ma w zamieszczonych przedmiarach.
Prosimy o informację, czy elementy te wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie dot. mebli laboratoryjnych oraz aktualizację zestawienia III.01-1B - 5.
Odpowiedź: Wyposażenie ruchome (meble) nie jest objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 5. dot. wyposażenie obiektu
W zamieszczonej dokumentacji technicznej jest zamieszczona charakterystyka platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych (1705 - III.01_1B - 2 - charakterystyka platformy schodowej NPS).
Prosimy o wskazanie miejsca jej zamontowania.
Odpowiedź: Platforma dla osób z niepełnosprawnościami nie jest objęta zakresem zamówienia.

Pytanie 6. dot. rysunków
Prosimy o informację, czy wszystkie dygestoria są wrysowane w odpowiednich pomieszczeniach.
Odpowiedź: Wyposażenie ruchome (w tym meble laboratoryjne) nie jest objęte zakresem zamówienia.


